

PBB HOLDING ApS

Gravensgade 9
9600 Aars

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2018

Peter Bjørslev Busk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PBB HOLDING ApS

Gravensgade 9

9600 Aars

Telefonnummer: 30654902

e-mailadresse: ptb@dte-data.dk

CVR-nr: 31500680

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Jutlander Bank A/S

Markedsvej 5-7

9600 Aars

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsen anser resultatet for MVC-Data ApS og dermed også for PBB Holding ApS, for ikke tilfredsstillende.

År 2016/2017 har være præget af søgning efter samarbejdspartnere og investorer. Der har ikke være de store udviklingsomkostninger, da løsningerne er velafprøvede. Salget har dog ikke kunne finansiere driften tilfredsstillende.

Salget er stadigvæk ikke tilfredsstillende. Det tager længere tid end forventet og derfor ligger omsætningen og årets resultat, i dette regnskabsår, på et utilfredsstillende niveau.

Ledelsen forventer at kommende regnskabsår ikke vil være belastet af samme niveau af udviklingsomkostninger, da produktserierne i segmenterne AccessZone, CareZone og SafeZone alle nu er gennemtestet og med flere installationer i drift gennem længere perioder uden driftsnedbrud. Fokus vil, som forrige år, 2015/2016 være udbygning og udvikling af nuværende og alternative salgskanaler,

således at salget af de færdige og afprøvede produktserier kan øge omsætningen og dermed indtjeningen væsentligt. Dette gennem direkte salg til slutkunder, samt gennem syndikering med lignende virksomheder i samme marked.

Markedet for velfærdsløsninger, inden for plejehjemsløsninger og falddektion, er stigende. Der forventes et stort marked for løsningerne inden for velfærd i Danmark og udlandet. Omkostningsstrukturen er tilpasset.

Ledelsen tror fortsat på de positive tendenser, som forventes forstærket ved de igangsatte aktiviteter. Der er således et særdeles godt udgangspunkt for en rigtig god og stabil indtjening i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har været en betydelig ordretilgang efter regnskabets afslutning.

Aars 5. marts 2018

Direktionen:

Peter Bjørslev Busk

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	4.261
Bruttoresultat		0	-4.261
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-4.261
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	-4.261
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	-4.261
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	-4.261
I alt		0	-4.261

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		253	260
Omsætningsaktiver i alt		253	260
Aktiver i alt		253	260

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-133.704	-133.704
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-8.704	-8.704
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Vekselgæld		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Ansvarlig lånekapital		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.957	8.964
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Negativ goodwill		0	0
Leasingforpligtelser		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Deposita		0	0
Overdækning		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.957	8.964
Gældsforpligtelser i alt		8.957	8.964

Passiver i alt	253	260
-----------------------------	------------	------------